
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                             селище Слобожанське                                                    № 15 

 

 

Про визнання права власності на житлову квартиру  

 в селищі Слобожанське 

 

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 1, ст. 5 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», п. 5, 18 «Положення про 

порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян», затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396, розглянувши заяву гр. Компанієць П.І. (інтереси 

якого представляє дружина Компанієць Є.В. за довіреністю) від 27.11.2025 про визнання 

права власності на житлову квартиру в селищі Слобожанське у рівних частках з ним та його 

дружиною Компанієць Є.В., зважаючи, що дружина заявника не зареєстрована у вказаній 

квартирі та згідно з наданими документами приймала участь в приватизації іншого житла 

(квартира за адресою м. Дніпро, ***), виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити гр. Компанієць Петру Івановичу у безоплатній передачі житлової 

квартири № 66 по *** в селищі Слобожанське Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, загальною площею 32,6 кв.м., житловою площею 18,5 кв.м. у спільну часткову 

власність з гр. Компанієць Єлизаветою Вячеславівною, у зв’язку з відсутністю реєстрації 

місця проживання дружини заявника у зазначеній квартирі та у зв'язку з прийняттям нею 

участі в приватизації іншого житла. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 
 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


